
Dohoda o narovnání 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

(dále jen „Dohoda“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
jednající: xxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek pro strategii 
 
jako „Účastník 1“ nebo „CzechInvest“ na straně jedné 

 
a 

 
CZECH NEWS CENTER a.s. 
IČ: 02346826 
DIČ CZ02346826 

se sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19490 
jednající: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel marketingu a xxxxxxxxxxxxxxx, Head of Finance 
jako „Účastník 2“  nebo „CNC“ na straně druhé  

  společně  jako „Smluvní strany“ 

 
tuto 

Dohodu o narovnání 
dále jen „Dohoda“ 

 
I. 

Úvodní prohlášení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou mají vzájemně nevypořádané pohledávky a   závazky. 
Jedná se o vzájemné již poskytnuté plnění týkající se mediálního partnerství Smluvních stran na 
konferenci Potenciál místní ekonomiky, která se konala dne 1.11. 2021 v Centru architektury a 
městského plánování (CAMP), Vyšehradská 51, Praha 2, a to v hybridním režimu (offline + online 
stream, dále jen „Konference“. Poskytnuté plnění bylo realizováno dle následující specifikace. 
 

2. Plnění ze strany Účastníka 1: 
 

− uvádění deníku E15 /vydavatelem je Účastník 2/ jako mediálního partnera Konference  

− umožnění prezentaci tiskovin CNC na Konferenci  

− zajištění visibility E 15 na Konferenci 

− uvedení loga E15 loga na všech tiskových materiálech, v průběhu celé Konference akce a na 
hlavní projekci,  

− prezentace loga E15 v prezentaci o přestávkách akce 

− uvedení CNC/E15 jako mediálního partnera Konference moderátorem  

− uvedení zmínky o mediálním partnerství CNC/E15 v tiskové zprávě   
 

      Hodnota plnění Účastníka 1 byla sjednána na částku: 80 000 Kč plus DPH. 
 

3. Plnění ze strany Účastníka 2 a.s.: 
 

− otištění inzerce CzechInvestu v rozsahu 1/3 strany ve vydání deníku E15 dne 27. 10.2021  

− otištění inzerce CzechInvestu v rozsahu 1/3 strany ve vydání deníku E15 dne 29.10.2021 
 

Hodnota plnění Účastníka 2 byla sjednána na částku celkem 80 000 Kč plus DPH (cena za jeden 
inzerát činila 40 000 Kč plus DPH - po poskytnutí slevy ve výši 50% z běžné ceny inzerce). Na plnění 
Účastník 2 vystavil dne 31.10.2021 fakturu č. 4114002405, se splatností do 30.11.2021.    
 
 
 
 



 
4. Smluvní strany tedy mají mezi sebou k datu uzavření této Dohody tyto nevypořádané pohledávky a 

závazky, a to: 
 
a) nárok Účastníka 1 na vystavení faktury za plnění dle odst. 2. tohoto článku Dohody na částku 

80.000 Kč plus  DPH, a 
b) nárok Účastníka 2 na zaplacení částky v celkové výši 80 000 Kč plus DPH za plnění dle odst. 3. 

tohoto článku Dohody dle faktury č. 4114002405 ze dne 31.10.2021.  
 

5. Smluvní strany mají ve společném zájmu narovnat závazky a pohledávky za podmínek 
specifikovaných v této Dohodě. 

II. 

Předmět Dohody 
 

1. Smluvní strany této Dohody se dohodly, že dosud nevypořádané pohledávky a závazky specifikované v 
čl. I. této Dohody se vypořádají formou vzájemného započtení závazků a pohledávek, t.j. že smluvní 
strany, resp. Účastník 1 vystaví daňový doklad na svoje plnění na částku 80 000 Kč plus DPH a na něm  
uvede „neproplácet – vzájemný zápočet“. Tento daňový doklad se vzájemně započte s daňovým 
dokladem Účastníka 2 č. 4114002405 ze dne 31.10.2021. Smluvní strany se dohodly, že datem 
uskutečnění zdanitelného plnění je den konání Konference. Tímto zápočtem zanikají veškeré pohledávky 
a závazky této Dohody a žádná ze Smluvních stran nebude mít proti druhé smluvní straně žádný právní 
či jiný nárok. 
 

2. Účastník 1 se zavazuje vystavit daňový doklad – fakturu na částku uvedenou v čl. I. odst. 2 této Dohody 
v elektronické podobě a zaslat ji na e-mail Účastníka 2:  fakturace@cncenter.cz. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanové zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Doručením faktury Účastníka 1 se realizuje vzájemný zápočet.   
 

III. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu lze měnit dodatky, které vyžadují písemnou formu a podpis 
obou Smluvních stran. 
 

2. Účastník 2 prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažuje za obchodní tajemství a 
uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zároveň bere 
na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené Dohody v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Tato Dohoda je podepsána v listinné podobě, nebo elektronicky. Je-li Dohoda podepsána v listinné 
podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá 
Smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis této Dohody. Je-li tato Dohoda podepsána oboustranně 
elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, osoby 
oprávněné jednat za smluvní stranu. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv ze Smluvních stran a po jejím přečtení na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 
V Praze dne: 11. 1. 2022 

 
Za Účastníka 1 

 
…………………………………… 

xxxxxxxxxx 
náměstek pro strategii 

Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest 

V Praze dne: 5. 1. 2022 
 

Za Účastníka 2 
 

…………………….                …………………… 
xxxxxxxxxxxxxx               xxxxxxxxxxxxxx 
ředitel marketingu                Head of Finance 
              CZECH NEWS CENTER a.s. 
 

 

mailto:fakturace@cncenter.cz

